鄂尔多斯市科学技术协会

鄂 尔 多 斯 市 教 育 局

鄂科协发〔2018〕15 号

关于公布全市机器人竞赛裁判员名单的通知

各旗区科协、教育局，市直有关学校：

根据《关于开展全市机器人竞赛裁判员申报工作的通知》

（鄂科协发〔2018〕13 号）精神，经过裁判员申报、专家评审

等环节，经市科学技术协会、市教育局研究决定，将符合机器人

竞赛裁判员标准的 37 名候选人确定为鄂尔多斯市机器人竞赛裁

判员，现将入选人员名单予以公布。

附件：全市机器人竞赛裁判员入选名单

鄂尔多斯市科学技术协会 鄂尔多斯市教育局

2018 年 3 月 27 日

文件

- 2 -

附件：

全市机器人竞赛裁判员入选名单

NO 工作单位 姓名

1 鄂尔多斯市电化教育馆 裴 昱

2 鄂尔多斯市电化教育馆 苏伊拉

3 鄂尔多斯市第一中学 徐保毅

4 东胜区未成年人综合实践活动基地 白益铭

5 东胜区实验小学景宁校区 何 艳

6 准格尔旗第九中学 李福祥

7 准格尔旗世纪中学 卢仲亮

8 准格尔旗世纪中学 马文彬

9 准格尔旗职业高级中学 王 猛

10 杭锦旗第一小学 解 军

11 乌审旗青少年校外教育活动中心 特古斯毕力格

12 鄂托克前旗教育幼儿园 邵 江

13 鄂尔多斯少年宫 李柯影

14 康巴什区第一小学 梁艳花

15 北京师范大学鄂尔多斯附属学校 王海军

16 鄂尔多斯少年宫 薛 亮

17 鄂尔多斯少年宫 杨峻岳

18 康巴什区电教实验考试中心 张 晶

19 鄂尔多斯少年宫 赵海宁

20 乐博乐博机器人科技有限公司 刘 巍

- 3 -

全市机器人竞赛裁判员入选名单

NO 工作单位 姓名

21 宇晨教育科技有限公司 陈 云

22 宇晨教育科技有限公司 张 越

23 宇晨教育科技有限公司 云 璐

24 宇普教育咨询有限责任公司 钟一忱

25 宇普教育咨询有限责任公司 徐铭晨

26 宇普教育咨询有限责任公司 武国伟

27 宇普教育咨询有限责任公司 王卫东

28 宇普教育咨询有限责任公司 柳春慧

29 宇普教育咨询有限责任公司 边春铭

30 宇普教育咨询有限责任公司 霍怡辉

31 宇普教育咨询有限责任公司 李喜新

32 新纪元教育咨询有限公司 赵子龙

33 新纪元教育咨询有限公司 梁小川

34 新纪元教育咨询有限公司 苗建伟

35 新纪元教育咨询有限公司 孙彦丞

36 创加加科技有限公司 王 福

37 新起点教育科技有限公司 杨雅菲

- 4 -

鄂尔多斯市科学技术协会 2018 年 3月 27 日印发